
UCHWAŁA NR XX/202/2020 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/41/2003 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 14 stycznia 
2003 roku w sprawie ustanowienia nagrody "Orła i Róży" dla zasłużonych dla Powiatu Tarnogórskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 920) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr III/41/2003 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 14 stycznia 
2003 roku w sprawie ustanowienia nagrody "Orła i Róży" dla zasłużonych dla Powiatu Tarnogórskiego wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1 Dla wyróżnienia zasług, cnót obywatelskich oraz wybitnych osiągnięć 
mieszkańców Powiatu, a także w uznaniu osób działających na rzecz Powiatu, Rada Powiatu Tarnogórskiego 
ustanawia nagrodę „Orła i Róży”.", 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3 Nagroda może być także przyznawana osobom prawnym, jednostkom 
organizacyjnym nie mającym osobowości prawnej, organizacjom pozarządowym oraz stowarzyszeniom, które 
realizowały szczególnie ważne zadania na rzecz Powiatu i wybitnie przyczyniły się do jego rozwoju 
gospodarczego, społecznego bądź kulturalnego.", 

3) w § 7 dodaje się ust. 4 o następującej treści: "4. W przypadku nieprzyznania nagrody w danym roku złożone 
wnioski będą rozpatrywane w kolejnym roku. Dopuszcza się możliwość aktualizacji wniosku.", 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: "§ 9 

1. Wnioski o nadanie nagrody rozpatruje kapituła nagrody, która w drodze uchwały podejmuje następujące 
decyzje: 

1) akceptuje wniosek i występuje do Rady Powiatu o nadanie nagrody lub 

2) odrzuca wniosek. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach kapituła nagrody, w drodze uchwały, może odstąpić od 
przyznania nagrody w danym roku. Uchwałę w sprawie nieprzyznania w danym roku nagrody "Orła i Róży" 
podejmuje Rada Powiatu.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

Id: 181D0809-CC0C-4852-884B-593D240BB928. Podpisany Strona 1




